[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
02.09.2021

   № 639
г.Красноуфимск

О внесении изменений в правовые акты о проведении ярмарки

на территории городского округа Красноуфимск
Рассмотрев предостережение Красноуфимского отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области от 27 августа 2021 года № 66-07-02/45-4744-2021 «О недопущении нарушения обязательных требования», руководствуясь статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 10.12.2020 № 781 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год» (с изм. от 12.04.2021 № 256, от 16.06.2021 № 422), исключив в Приложении «План организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год» строку 13.
2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 11.08.2021 № 579 «О проведении ярмарки «Народная ярмарка», исключив:

1) в пункте 1 дату «21.09.2021»;

2) в Приложении «Порядок организации ярмарки «Народная ярмарка» в п.1.4. дату «21.09.2021».
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике Е.Ф. Борисовских.
Глава городского округа Красноуфимск

                М.А. Конев